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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée Normand 2024

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Cadet Homme
Acquigny - Louviers

1  Ange DUMAS CH AONES Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Femme
Acquigny - Louviers

1  ARIELLE ROULLAND SF ASRUC Normandie 59 0 43 102### 0 0 0 0 0 0
2  CHARLOTTE DE LA HAMAYD SF ASRUC Normandie 58 0 0 5858 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Homme
Acquigny - Louviers

1  Damien LENOIR SH C.S.M.P.Q Normandie 81 84 87 334### 82 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 1
Acquigny - Louviers

1  Audrey BARBER MF1 AONES Normandie 1 57 0 103### 45 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 1
Acquigny - Louviers

1  Jérèmy BARBER MH1 AONES Normandie 79 76 0 155### 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 2
Acquigny - Louviers

1  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 80 72 0 218### 66 0 0 0 0 0
2  Anne LE CARROU MF2 AONES Normandie 0 37 0 3737 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée Normand 2024

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Acquigny - Louviers

1  Philippe SEVESTRE MH2 C.S.M.P.Q Normandie 90 80 91 340### 79 0 0 0 0 0
2  François DUMAS MH2 AONES Normandie 97 96 0 287### 94 0 0 0 0 0
3  Arnaud ROBIN MH2TRAPARDSNormandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0
4  Frédéric DULONG MH2 ASRUC Normandie 0 0 0 3535 35 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 3
Acquigny - Louviers

1  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 88 82 93 344### 81 0 0 0 0 0
2  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 66 0 67 133### 0 0 0 0 0 0
3  Véronique KLAPCZYNCKI MF3 AONES Normandie 0 36 0 7070 34 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Acquigny - Louviers

1  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 69 57 56 236### 54 0 0 0 0 0
2  Éric RIVOALEN MH3 ASRUC Normandie 65 48 64 215### 38 0 0 0 0 0
3  Christian TAMPIGNY-DUREL MH3 AONES Normandie 0 0 0 7070 70 0 0 0 0 0
4  Christophe KLAPCZYNCKI MH3 AONES Normandie 0 29 0 6565 36 0 0 0 0 0
5  Pascal JAUFFRION MH3 AAC Normandie 0 0 61 6161 0 0 0 0 0 0
6  Marc ROBERGEOT MH3 ASRUC Normandie 0 0 0 4444 44 0 0 0 0 0
7  Bruno BREDAR MH3 GAS Normandie 0 28 0 2828 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 4
Acquigny - Louviers

1  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 38 60 9898 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne Scratch

Trophée Normand 2024

Acquigny - Louviers

Nageur Non Sélectionnable

1  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 88 82 93 344### 81 0 0 0 0 0
2  Philippe SEVESTRE MH2 C.S.M.P.Q Normandie 90 80 91 340### 79 0 0 0 0 0
3  Damien LENOIR SH C.S.M.P.Q Normandie 81 84 87 334### 82 0 0 0 0 0
4  François DUMAS MH2 AONES Normandie 97 96 0 287### 94 0 0 0 0 0
5  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 69 57 56 236### 54 0 0 0 0 0
6  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 80 72 0 218### 66 0 0 0 0 0
7  Éric RIVOALEN MH3 ASRUC Normandie 65 48 64 215### 38 0 0 0 0 0
8  Jérèmy BARBER MH1 AONES Normandie 79 76 0 155### 0 0 0 0 0 0
9  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 66 0 67 133### 0 0 0 0 0 0

10  Audrey BARBER MF1 AONES Normandie 1 57 0 103### 45 0 0 0 0 0
11  ARIELLE ROULLAND SF ASRUC Normandie 59 0 43 102### 0 0 0 0 0 0
12  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 38 60 9898 0 0 0 0 0 0
13  Véronique KLAPCZYNCKI MF3 AONES Normandie 0 36 0 7070 34 0 0 0 0 0
14  Christian TAMPIGNY-DUREL MH3 AONES Normandie 0 0 0 7070 0 0 0 0 0
15  Christophe KLAPCZYNCKI MH3 AONES Normandie 0 29 0 6565 36 0 0 0 0 0
16  Pascal JAUFFRION MH3 AAC Normandie 0 0 61 6161 0 0 0 0 0 0
17  CHARLOTTE DE LA HAMAYD SF ASRUC Normandie 58 0 0 5858 0 0 0 0 0 0
18  Arnaud ROBIN MH2TRAPARDSNormandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0
19  Marc ROBERGEOT MH3 ASRUC Normandie 0 0 0 4444 44 0 0 0 0 0
20  Anne LE CARROU MF2 AONES Normandie 0 37 0 3737 0 0 0 0 0 0
21  Frédéric DULONG MH2 ASRUC Normandie 0 0 0 3535 35 0 0 0 0 0
22  Bruno BREDAR MH3 GAS Normandie 0 28 0 2828 0 0 0 0 0 0
23  Ange DUMAS CH AONES Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée Normand 2024

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Amicale Couronnaise
Acquigny - Louviers

1  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 38 60 9898 0 0 0 0 0 0
2  Pascal JAUFFRION MH3 AAC Normandie 0 0 61 6161 0 0 0 0 0 0

159

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Omnisp. Naut. Eure et Seine
Acquigny - Louviers

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 97 96 0 287### 94 0 0 0 0 0
2  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 69 57 56 236### 54 0 0 0 0 0
3  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 80 72 0 218### 66 0 0 0 0 0
4  Jérèmy BARBER MH1 AONES Normandie 79 76 0 155### 0 0 0 0 0 0
5  Audrey BARBER MF1 AONES Normandie 1 57 0 103### 45 0 0 0 0 0
6  Véronique KLAPCZYNCKI MF3 AONES Normandie 0 36 0 7070 34 0 0 0 0 0
7  Christian TAMPIGNY-DUREL MH3 AONES Normandie 0 0 0 7070 0 0 0 0 0
8  Christophe KLAPCZYNCKI MH3 AONES Normandie 0 29 0 6565 36 0 0 0 0 0
9  Anne LE CARROU MF2 AONES Normandie 0 37 0 3737 0 0 0 0 0 0

10  Ange DUMAS CH AONES Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0
1 242

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Sportive Rouen Université Club
Acquigny - Louviers

1  Éric RIVOALEN MH3 ASRUC Normandie 65 48 64 215### 38 0 0 0 0 0
2  ARIELLE ROULLAND SF ASRUC Normandie 59 0 43 102### 0 0 0 0 0 0
3  CHARLOTTE DE LA HAMAYD SF ASRUC Normandie 58 0 0 5858 0 0 0 0 0 0
4  Marc ROBERGEOT MH3 ASRUC Normandie 0 0 0 4444 44 0 0 0 0 0
5  Frédéric DULONG MH2 ASRUC Normandie 0 0 0 3535 35 0 0 0 0 0

454

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

ChasseSousMarineEtPlongéeQuevillais
Acquigny - Louviers

1  Philippe SEVESTRE MH2 C.S.M.P.Q Normandie 90 80 91 340### 79 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée Normand 2024

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

ChasseSousMarineEtPlongéeQuevillais
Acquigny - Louviers

2  Damien LENOIR SH C.S.M.P.Q Normandie 81 84 87 334### 82 0 0 0 0 0
674

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club Subaquatique Rouennais
Acquigny - Louviers

1  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 66 0 67 133### 0 0 0 0 0 0
133

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Groupe d'Activités Subaquatiques
Acquigny - Louviers

1  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 88 82 93 344### 81 0 0 0 0 0
2  Bruno BREDAR MH3 GAS Normandie 0 28 0 2828 0 0 0 0 0 0

372

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Les Trapards
Acquigny - Louviers

1  Arnaud ROBIN MH2TRAPARDSNormandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0
46


